Kendisiyle daha hayatta iken, yap
tığım temas sonucu kendi el yazısı ile 29 sayfalık hayat hikayesini vermişti. Bu yazı
nıızda başlıca kaynaklannıız; söz konusu 29 sayfalık metin yanında, Merhum'un Di
yanet İşleri Başkanlığı'ndaki Sicil Dosyası ve T.C. Emekli Sandığı'ndaki Sicilli Ah
val dosyası olınuştur.

a. Doğumu

Mustafa Asım Köksal, 5 Eylül 1329/18 Eylül 1913 yılında Kayseri Develi ilçesi
nin Abdulbiiki mahallesinde doğdu. Babası, çeşitli devlet memuriyetlerinde bulun
muş olan Yakup Oğlu Hafız Mehmet Edip Efendi, annesi; Develi ilçesinden Ali

Efendi'nin kızı Döne Hanımdır.

b. İlk Tahsil Hayatı